

روی خط خبر

موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات برخی محکومان سازمان قضایی نیرو و های مسلح

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت فرارسیدن اعیاد شعبانیه و سوم خردادماه، سالروز آزادی خرمشهر، با پیشنهاد عفو یا تخفیف مجازات ۱۰۲ نفر از محکومان سازمان قضایی نیروهای مسلح موافقت کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، آیت‌الله صاق آملی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه در نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت فرارسیدن اعیاد شعبانیه و سوم خردادماه سالروز آزادی خرمشهر، پیشنهاد عفو یا تخفیف مجازات ۱۰۲ نفر از محکومان سازمان قضایی نیروهای مسلح را که در کمسیون مرکزی عفو و بخشودگی قوه قضائیه واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند، ارائه کرد که این پیشنهاد مورد موافقت رهبر انقلاب قرار گرفت.

-
-
-

سیدشهاب‌الدین چاوشی رئیس ستاد انتخابات استان تهران شد

استادار تهران با صدور حکمی سیدشهاب‌الدین چاوشی، معاون سیاسی و اجتماعی استانداری را به‌عنوان رئیس ستاد انتخابات استان منصوب کرد.
به گزارش ایرنا، براساس این حکم، معاون سیاسی و اجتماعی استانداری تهران با حفظ سمت به‌عنوان رئیس ستاد انتخابات استان تهران در برگزاری انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری منصوب شده است.
استادار تهران در حکم انتصاب رئیس ستاد انتخابات استان بر همراهی و همکاری معاونان و مدیران ستادی و اجرایی استان، فرمانداران و بخشداران در راستای برگزاری هر چه باشکوه‌تر انتخابات در سطح استان تهران تاکید کرده است.

-
-
-

نماینده تهران:

هیچ فردی در نظام ما غیر قابل انتقاد نیست

علی مطهری تأکید کرد: هیچ فردی در نظام جمهوری اسلامی ایران غیر قابل انتقاد نیست و همه باید پاسخگو باشند.
به گزارش ایلنا، مطهری که دیروز صبح در دادگاه علنی رسیدگی به اتهامات احمد توکلی پیرامون انتشار مطالبی در سایت الف حضور داشت، در پایان این دادگاه در جمع خبرنگاران درباره روند دادگاه گفت: به نظر من دادگاه روند خوبی داشت و آقای توکلی به خوبی از خودشان دفاع کردند، اما دادستانی بسیار سختگیرانه نسبت به این قضایا اعلام جرم می کند و گویی ریاست قوه قضائیه غیر قابل انتقاد است و این طور این موضوع را جلوه می دهد.
مطهری تصریح کرد: به نظر من هیچ فردی در نظام جمهوری اسلامی ایران غیر قابل انتقاد نیست و همه باید پاسخگو باشند.

-
-
-

وزیر دادگستری در جمع خبرنگاران:

توفیقی در شناسایی اموال جدید زنجانی نداشتیم

مصطفی پورمحمدی در حاشیه مراسم همایش حقوق کودکان در جمهوری اسلامی ایران در جمع خبرنگاران درباره وضع پرونده ایک زنجانی اظهار کرد: درباره شناسایی اموال جدید درحال اقدام هستیم، اما توفیقی نداشتیم.
به گزارش ایلنا، پورمحمدی ادامه داد: در حال قیمت گذاری اموال زنجانی هستیم که متناغفه بخش عمده‌ای از اموال خارج از کشور است. وی درباره وضع بهداشت و درمان در زندان‌ها که مورد انتقاد برخی نمایندگان بود، گفت: در این باره قرار شدوزیر بهداشت و سازمان زندان‌هاشتنست مشترکی داشته باشند.

وزیر دادگستری همچنین درباره تشکیل سازمان مبارزه با فساد خاطر نشان کرد: نظر دولت برای ایجاد چنین سازمانی مثبت نیست. به‌عنوان یک متخصص می‌گویم که این نوع سازمان‌ها کمکی نمی‌کنند، چرا که موازی کاری با سازمان‌های نظارتی است. وی تصریح کرد: ما قانون و دستورالعمل و دستگاه در این خصوص کنار می‌رویم و باید به سمت پیشگیری از فساد برویم.

پورمحمدی با بیان این که مقبله و مواجهه با فساد مد شده است، اظهار کرد: ۲۰ سال است که هیچ توجهی به این موضوع نشده و حالا توقع دارند دولت دو ماهه و شش ماهه فساد را زین ببرد، البته دولت عدم جرم دارد، از همه ظرفیت‌ها استفاده می‌کنیم. وی در ادامه خاطر نشان کرد: ۵هزار میلیارد کسری در پرونده بابک زنجانی و هزاران شعبه موسسات مالی غیرقانونی و میلیاردها تومان معوقات بانکی برای یک روز و دو روز نیست.

-
-
-

روز گذشته صورت گرفت

عملیات موفق پهبادها و تکاوران نیروی زمینی ارتش در زمایش بیت‌المقدس ۲۷

تکاوران نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در چارچوب رزمایش بیت‌المقدس ۲۷ که از ۳۱ اردیبهشت‌ماه در سه نقطه جغرافیایی کشور آغاز شده، دست به عملیات زدند.
به گزارش فارس، در چارچوب این رزمایش، یگان‌های واکنش سریع، تکاوران تیپ ۶۵ هوایرد و نیروهای ویژه نیروی دریاز (یکشنبه) در منطقه نصراباد اصفهان با توجه به تهدیدات منطقه، عملیات موفقیت‌آمیزی را انجام دادند. این نیروها با توجه به آموزش‌های خود در یک عملیات سریع توانستند، دشمن فرعی را غافلگیر کرده و منطقه مورد نظر را به محاصره خود در آورند.

ادامه‌ا از صفحه اول
رئیس جمهوری با اشاره به این که خرمشهر یک نماد است و ممکن است هر روز یک خرمشهر پیش آید، ادامه داد: ما باید دست‌پدمست هم دهیم، با سیستم و خرمشهر جدید را آزاد کنیم. روحانی خطاب به ملت ایران یادآور شد: امروز سرزمین زیبای فعالیت اقتصادی شما بادنیاتوسط غفلتیان جدید یعنی ۵۰۱ و شوروی امنیت سازمان ملل اشغال شده‌است.

رئیس شورویاعالی امنیت ملی اضافه کرد: سرزمین اقتصادی ما اشغال شده‌است همان‌گونه که در خرمشهر به این سو و آن سو می‌رفتید و غفلتیان اجازه نمی‌دادند که حرکت کنید، امروز در دنیای اقتصاد هم اجازه نمی‌دهند هیچ حرکتی انجام دهیم. روحانی تصریح کرد: ما امروز می خواهیم با ابزار سیاسی و دیپلماسی، سرزمین اقتصادی را که به ناروا تصرف و اشغال شده آزاد کنیم.

سرداران سیاسی

خرمشهرها را آزاد خواهند کرد

حسن روحانی با بیان این که امروز سرزمین فروش نفت ما نیز اشغال شده است، گفت: غفلتیان آمده‌اند و نمی‌گذارند نفتی که از آن این مردم است، بفروشیم تا زندگی آنها اداره شود. سرزمین نفت ما توسط ۵۰۱ و شوروی امنیت و ابر قدرت‌ها اشغال شده و ما باید خرمشهر نرفتمان را آزاد کنیم. رئیس جمهوری با اشاره به محدودیت‌های بانکی ایجاد شده برای ایران این‌بار گفت: و بدل کنیم. روحانی شرایط امروز روابط بانکی ایران را این گونه توصیف کرد: روابط بانکی ما دنیا با حرکت ندارد، همچون جسمی است که خون در رگ گردش ندارد، در نقطه‌ای بسته شده است و اگر زمان بگذرد، تبدیل به عنقوت می‌شود و باید آن عضو را قطع کرد. رئیس شورویاعالی اقتصاد تأکید کرد: ما باید تمامی سرزمین‌های تصرف شده اقتصادی، تجاری و علمی‌مان را به‌عنوان خرمشهر و خونین شهر جدید از دست دشمن آزاد کنیم. رئیس دولت تدبیر و امید با بیان این که بنا بر این رسوم خرداد ما ادامه خواهد داشت و زندانی تاریخ سال

رئیس جمهوری در مراسم تجلیل از ایثارگران:

می خواهیم با ابزار و دیپلماسی سرزمین اقتصادمان را آزاد کنیم



رئیس‌جمهور ایران،امیرمحبیان

مرد، مسلمان و غیرمسلمان، از منی، یهودی، سنی، شیعه، کرد، بلوچ، عرب، ترکمن همه‌و همه آمدند، تا کید کرد: دیگر نژاد و مذهب مطرح نبود و تنها یک موضوع مطرح خود و آن این‌که دیگران به ملت بزرگ ایران ظلم کرده‌اند و وظیفه انسانی، اسلامی و ملی ما اقتضا می‌کند که از سر زمین و زنان و کودکان محاصره شده در خرمشهر، آبادان و شهرهای دیگر دفاع کنیم. روحانی با اشاره به دل‌آوری‌ها و زجرهای زنان و مردان در شهرهای خرمشهر، درفول، سرپل ذهاب، دهلران، سردشت، پیژشهر، یکه تسمور می‌کند. هیچ یک از اهداف عراقی‌ها در همان روز نخست فمیدند که مسأله به آن سادگی نیست که تصور می‌کردند. هیچ یک از اهداف آنها محقق نشد که اساس آن ایستادگی و مقاومت ملت بود. رئیس شورویاعالی امنیت ملی گفت: درست است که خاک جاذبه دارد و ما همه از یک خون و نژاد هستیم اما جانبداریم، مردم را به حرکت در آورده‌ان ایمان بود.

نشاط و سرور از آن ملت بزرگ ایران خواهد بود.

خرمشهر نماد پیروزی

روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با مرور ی کوتاه بر هشت‌سال جنگ تحمیلی گفت: تصورات دشمنان اسلام و غفلتیان نسبت به ایران و خواب آنها تعمیر نشده‌و از همان آغاز حمله، نیروهای مسلح زمینی، هوایی، سپاه، تمامی نیروهای انتظامی آن زمان و همه مردم به صحنه آمدند. رئیس جمهوری اظهار کرد: عراقی‌ها در همان روز نخست فمیدند که مسأله به آن سادگی نیست که تصور می‌کردند. هیچ یک از اهداف آنها محقق نشد که اساس آن ایستادگی و مقاومت ملت بود. رئیس شورویاعالی امنیت ملی گفت: درست است که خاک جاذبه دارد و ما همه از یک خون و نژاد هستیم اما جانبداریم، مردم را به حرکت در آورده‌ان ایمان بود. رئیس دولت تدبیر و امید با بیان این که همه از زن و

۶۱ یک حادثه نیست، اظهار داشت: سوم خرداد یک حماسه و پرهسه است که ادامه خواهد داشت تا همه خرمشهرهای سرزمین اقتصادی، تجاری، بانکی، بیمه‌ای، اجتماعی، سیاسی، سیاست خارجی، فرهنگی، علمی و همه و همه آزاد شود و آن گاه جشن سوم خرداد را برپای آزادی از اشغال‌های جدید دشمن بگیریم. روحانی افزود: آن روز روز نیست، شما ملت ایران با اراده و ایمانی که دارید و دولتی که مامور شماست و از طرف شما حرکت و گفت‌وگو می‌کند، قدم به قدم خرمشهرها را آزاد خواهیم کرد. رئیس جمهوری اظهار کرد: سرداران نظامی ما خرمشهرها را آزاد کردند، سرداران سلیسی ما هم خرمشهرهای جدید را آزاد خواهند کرد. روحانی ادامه داد: صدها دولت می‌آید و می‌رود اما خرمشهر می‌ماند و سرود آزادی آن را کشور ما نواخته می‌شود، خرمشهرها را از این پس آزاد خواهیم کرد و

مدعیان جدید برای انتخابات هیأت رئیسه مجلس

تدارک روح‌الله حسینیان و مسعود پزشکیان برای ورود به انتخابات هیأت رئیسه

گروه‌سیاسی |کاظم جلالی می‌گوید: «باینتر ندهدایی که به‌و‌ا‌و‌را دست‌را پذیرفته و تصریح کرده که باید آنها را برطرف کرد». رئیس فراکسیون رهروان ولایت (اکثریت) مجلس روز گذشته شایعات مربوط به کاندیداتوری‌اش را تکذیب کرد و گفت: برخی دوستان به من لطف داشته و زان‌دو‌لی من کاندیدا نمی‌شوم در مرکز پژوهش‌های مجلس کارم، اردانبل می‌کنم. انتخابات هیأت رئیسه مجلس به ساعات حساس‌تر نزدیک شده و هر مور چهره رقبای هیأت رئیسه فعلی بیش از پیش نمایان می‌شود. روز گذشته کاظم جلالی در جمع خبرنگاران از گفت‌وگوی خود با هم‌نایش در فراکسیون اصولگرایان مجلس بر سر ترکیب هیأت‌رئیسه آینده نیز پرده برداشت و گفت که با حاد عادل در این خصوص صحبت کرده است. به گفته کاظم جلالی «آقای حداد عادل در این پیش بحثی را مبنی بر این‌که ترکیب فعلی هیأت‌رئیسه حفظ شود مطرح کرد که من به وی گفت‌م این موضوع را باید در فراکسیون رهروان ولایت مطرح کنم چون روند فراکسیون جمو کراتیک است. پس از آن فراکسیون اصولگرایان مجلس جلسه‌ای داشت و در مورد صحبت‌های آقای حداد عادل موافقت‌ها و مخالفت‌هایی ابراز شد. آقای حداد عادل به من گفت که ما با کابلیت این موضوع که تغییری در هیأت‌رئیسه رخ ندهد منو اقیم». توافق کاظم جلالی و حادعادل البته ظاهراً از سوی دیگر اعضای فراکسیون اصولگرایان (قلبیت) چندان جدی گرفته نمی‌شود و اخباری که حکایت از ریزش افرادی چون الیاس نادران و چندتن دیگر برای هیأت رئیسه داشت به گوش جلالی هم می‌رسد تا و به حادعادل اعتراض کند و قول و قرارهایشان را به یاد رئیس فراکسیون اصولگرایان بیاورد. جلالی می‌گوید: «این‌ا‌ی‌سن صحبت‌ها ما زمره‌هایی شنیدیم که برخی افراد در فراکسیون اصولگرایان می‌خواهند کاندیدا شوند. من اسمم این افراد را به آقای حداد عادل گفت‌م و بیان کردم که نمی‌شود این

گونه‌باشد و باید همکاری که بیان شده حفظ شود.لی آقای حداد گفت من با این افراد صحبت می‌کنم. من به آقای حداد گفتم که برخی خبرها رسیده که عده‌ای می‌خواهند برای ریاست کاندیدا شوند که آقای حداد عادل گفت اینها از یک جبهه هستند و سلیقه‌ای دارند که خیلی مورد توجه قرار نمی‌گیرد. من به آقای حداد گفتم اینها از فراکسیون شما هستند و شما باید پیگیری کنید.» کاظم جلالی سپس ادانه می‌دهد: «برخی دوستان فراکسیون اصولگرایان که افراد موثری هستند امروز می‌فگتند ما در جریان صحبت آقای حداد که گفته هیأت‌رئیسه فعلی حفظ شود نیستیم و برخی دیگری می‌فگتند ما محتوا می‌خواهیم کاندیدا شویم». به گفته رئیس فراکسیون رهروان ولایت، موضوع حفظ هیأت‌رئیسه فعلی ایده‌ای است که آقای حداد یکی از مصلحتی می‌کند ولی انگار در فراکسیون اصولگرایان به‌جمع‌بندی نرسیده‌اند.

شعار انتخاباتی نادران در صورت حضور در هیأت‌رئیسه

الیاس نادران پرزنگ‌ترین گزینه پزشکیان با محمدرضا شاه‌نژاد در نامه زدن‌اش در انتخابات هیأت‌رئیسه با احتیاط بیشتری سخن می‌گوید و از جمله در گفت‌وگو با «شهرپرنده» تأکید می‌کند که کاندیداتوری‌اش را نه در می‌کند و نه تأیید. نادران می‌گوید کاندیداتوری‌اش برای ریاست مجلس منتفی است اما این احتمال وجود دارد که برای نایب‌رئیس مجلس کاندیدا بشود. او درباره انتقادات مطرح‌را جاع به هیأت‌رئیسه فعلی مجلس می‌گوید: در مجلس قانونی داریم که محکم‌ترین قانون موجود در کشور است زیرا برای بندن بند آن پیش از دو سوم نمایندگان مجلس رای داده‌اند. این قانون باید مبنای تصمیم‌گیری در مجلس قرار بگیرد. او می‌گوید من پیش از این هم به هیأت‌رئیسه علنا تذکر داده‌ام که وقتی تعداد سوالات زیاد شد هیأت رئیسه مکلف است یک روز در هفته را به سوالات اختصاص بدهد اگر چنین می‌کردند نه سوالات

داشته‌باشد تنها بار وجدانی انسان را بادی می‌کند.
تعویق جلسه فراکسیونی
با وجود آن که قرار بود روز گذشته نمایندگان عضو فراکسیون رهروان ولایت برای تصمیم‌گیری نهایی در بار انتخابات هیأت‌رئیسه مجلس رای‌گیری کنند این جلسه به‌عذر ظاهر امروز دوشنبه موکول شد. جلسه‌ای که نتیجه‌آن می‌تواند در سرنوشت‌آخرین هیأت‌رئیسه مجلس نهم تأثیر گذار باشد.



انتقاد احمد توکلی از سطح آزادی مطبوعات در کشور

◀ مدیر مسئول سایت الف در دادگاه مطبوعات در رابطه با یکی از اتهاماتش مجرم شناخته شد

گروه سیاسی | هیأت منصفه مطبوعات مدیر مسئول سایت الف، در رابطه با یکی از اتهاماتش که مربوط به توهین به مسئولان و قوه قضائیه بود، مجرم تشخیص داد. جلسه رسیدگی به پرونده سایت «الف» صبح روز گذشته در شعبه ۷۸ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی جلالی و با حضور اعضای هیأت منصفه مطبوعات برگزار شد. احمد توکلی، مدیر مسئول سایت الف در پرونده اتهام تبلیغ علیه نظام مجرم شناخته شد، اما در رابطه با اتهام دیگرش که توهین به مسئولان و قوه قضائیه بود مجرم شناخته شد و ملو مستحق تخفیف دانسته شد. اتهام دیگر مدیر مسئول سایت الف انتشار مطالب خلاف واقع بود که طبق اعلام نظر هیأت منصفه مطبوعات می‌شناخته‌شد.
به گزارش الف، در ابتدای جلسه، لیست عناوین اتهامی آمده در کیفرخواست، مجدد توسط نماینده دادسنتان قرائت شد؛ سپس احمد توکلی، مدیرمسئول سایت الف با تأکید بر آزادی رسانه‌های حق آزادی پس از بیان به دفاع از حق اعتراض و انتقاد مردم به مسئولان (با مصداق کلمنت‌های منتشر شده در سایت الف)، پرداخت. وکیل مدافع احمد توکلی نیز در سخنانی ضمن دفاع از موکل خود و نیز عندرخواستی شخصی از برخی بی‌انصافی‌های صورت گرفته در کلمنت‌های منتشرشده در سایت الف، ایراداتی حقوقی به سخنان مدعی‌العموم در ساخت.

سیاست



گپ

امیر محبیان:

هدف انتشار نامه آیت‌الله کنی ضربه‌زدن به اصولگراییان بود



در ایام انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم، برای انصراف از انتخابات ریاست‌جمهوری شنبه‌شد. مز‌مه‌هایی که آن زمان مستند نشد اما چندی پیش با انتشار دستخط آیت‌الله مهدوی کنی و نامه‌اش خطاب به ولایتی رسمیت یافت. آیت‌الله مهدوی کنی در این نامه به صورت ضمنی از ولایتی خواسته بود تا از کاندیداتوری انصراف دهدد و احتمال پیروزی اصلاح‌طلبان در انتخابات را پیش‌بینی کرده‌بود. باین حال اما انتشار این نامه در شرایط فعلی، تحلیل‌ها و پرسش‌های متفاوتی را به همراه داشت امیر محبیان، تحلیلگر سیاسی در گفت‌وگویی با «شهرپرنده» به این پرسش‌ها پاسخ داد که مشروح آن در پی می‌آید.

آقای محبیان فکر می‌کنید دلیل انتشار این‌نامه با گذشت ۲سال از انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم چیست؟

روشن است که اگر آقای مهدوی کنی مایل بود این نامه منتشر شود، در همان مقطع رسانه‌ای و منتشر می‌کردند. اما عدم انتشار آن حاکی از درایت او بود که ضمن این که تذکری به یکی از بازیگران عرصه سیاست داد، مراقب بود تا باعث تخریب او میان اصولگرایان و مردم نشود.

چرا الان این‌نامه منتشر شد؟

تکته‌ای که باید در نظر بگیریم و به آن اشاره داشتیم منتشر کنند، در همان زمان این کار را می‌کردند. ضمن این‌که داماد ایشان هم چندی پیش در رسانه‌ها گفتند که آیت‌الله کنی از انتشار این نامه رضی نبود. از طرفی واقعا انتشار این نامه به نظر حتمی مورد رضایت آقای روحانی هم نیست چرا که بلاخره این نامه در برهه رقیب انتخاباتی‌اش منتشر شده‌است. اما در مجموع در شرایط کنونی که فضا متفاوت است طرح این گونه‌نامه‌ها که معلوم نیست رضایت آقای روحانی را هم در پی داشته‌است، مقبول نیست.

فکر می‌کنید دلیل انتشارش چیست؟

نمی‌توانم قضاوتی کنم و بگویم این افراد با چه هدفی این‌نامه را منتشر کردند اما به هر ترتیب نتیجه عمل‌شان تخریب آقای ولایتی بوده است و این در شرایطی که وحدت اصولگرایان مطرح است، درست نیست. از طرفی شاید آنها خواسته‌اند به شک‌اف‌های

جریان اصولگرایی اشاره کنند.

یعنی فکر می‌کنید که با هدف ضربه‌زدن به وحدت اصولگرایان بود‌است؟

نمی‌گویم که هدفشان این بوده‌است نتیجه کارشان این است. در نهایت فکر می‌کنم اینها خواسته یا ناخواسته حرکتی کردند که نتیجه‌اش تخریب چهره اصولگرایان و فردی چون آقای ولایتی بوده‌است.

چرا باید آقای ولایتی را تخریب کنند و اصلا به نظر شما چه کسانی با این‌گونه دست به انتشار این‌نامه‌زدند؟

کسانی که این کار را کردند قطعا به این‌نامه‌ها دسترسی داشتند اما این که بگویم چه کسانی یا گروهی بودند، نمی‌توانیم قضاوتی کنیم چرا که قضاوت نادرست خودش بنایی برای اختلاف می‌شود.

به شک‌اف‌ها در جریان اصولگرایی اشاره کردید. آیا جریان اصولگرایی دچار شک‌اف شده‌است؟

بالاخره همه جریان‌های سیاسی اختلافاتی دارند اما می‌توان آنها را حل کرده و به نظر من اصولگرایان این انتخابات به‌سطحی از وحدت خواهند رسید.



نظر

معاون وزیر کشور دولت اصلاحات:

نامه دولت به برخی دستگاہها برای رعایت بی‌طرفی در انتخابات

سیدمحمود میرلوحی، معاون وزیر کشور دولت اصلاحات از همسو نبودن برخی استانداران و فرمانداران با دولت گلایه کرد. میرلوحی به ایلنا گفته است که طبق قراری که بین وزیر کشور و مجلس گذشته سه متناقضه نمایندگان بیش از گذشته امیری در قیاس‌گرا گرفت و پس از بیان عناوین شغلی ۳۵سال سابقه کارشناس و اشاره به تجربه‌های مختلف کاری‌اش، با اشاره به جلسه روز گذشته‌اش با احمد توکلی از شکایت خود اعلام انصراف کرد. در ادامه نامه کتبی سعید مرتضوی خطاب به دادگاه به دست قاضی رسید که قاضی اعلام کرد آقای مرتضوی نیز از شکایت خود صرف نظر کرده است. توکلی در بخشی از آخرین دفاعیاتش گفت: من از آزادی دفاع می‌کنم. من دفاع می‌کنم از این‌که گفته می‌شود می‌شود ما وسیع‌ما حق رانحقم می‌کنم. من برای خود دارن دصدای بی‌طرفی شنیده ش‌ود نه این‌که در عرصه‌های مهم سیاسی برای جناح خاصی میدان‌داری کنند. «من اطلاع دارم که از سوی دولت به برخی از این دستگاہ‌ها نامه‌هایی ارسال شده‌وطی دولت جدید را پذیرفته باشند. میرلوحی معتقد است که باید از تریبون دستگاہ‌هایی که امکاناتی برای خود دارند صدای بی‌طرفی شنیده شود نه این‌که در عرصه‌های مهم سیاسی برای جناح خاصی میدان‌داری کنند.»
من اطلاع دارم که از سوی دولت به برخی از این دستگاہ‌ها نامه‌هایی ارسال شده‌وطی جناحی‌شان بی‌طرفی خود را ابراز کنند. با تآتاب این سیاست دولت باید در استان‌ها هم خود را نشان دهد استانداران، فرمانداران و به‌طور کلی مدیران سیاسی باید همواره در رفتار و گفتار بی‌طرفی و همسویی با بدنه دولت را از خود نشان بدهند و اینطور نباشد که مثل گذشته از جناحی به‌عنوان اصل انقلاب و از جناح دیگر به‌عنوان غریبه تعبیر شود.»